

Leader -hankeideajalostamo to 27.4. klo 18-20 Nousiaisissa

Nousiaisten kunnantalo, Hallintokuja 2

Mielenkiintoisia ja monipuolisia esimerkkejä hanketoiminnasta. Illan aikana kuullaan esityksiä yhdistysten meneillään olevista hankkeista

Ohjelma✓ **Leaderin monet mahdollisuudet****Leader Varsin Hyvä**

Pia Poikonen, toiminnanjohtaja

✓ **Ideasta tuloksiksi – näin hakuprosessi etenee****Leader Varsin Hyvä**

Eeva Mettala-Willberg, hankeneuvoja

✓ **Saaristotalo Sinervo****Pro Sinervo ry, hankevetäjä Tiina Saaresranta**

Hankkeen tavoitteena on tukea Velkuan - Livonsaaren alueen saaristolaisidentiteettiä, paikallistietämykseen ja historiaan pohjautuvaa kestävää kehitystä, identiteettiä, yhteisöllisyyttä, yhteistyötä, ja osallistumista. Hanke palvelee paikallisyhteisön jäseniä tehden näkyväksi alueen erityisyyttä: saariston toimintaympäristöä, luontoa, saaristolaisuutta, perinteisiä taitoja, perinteitä ja paikallishistoriaa. Hanke lisää alueen elinvoimaisuutta, vireyttä ja vetovoimaa monipuolisella toiminnalla ja tapahtumilla

✓ **Taivassalon Helsingin uimarannan kunnostushanke****Taivassalon Helsingin Kyläyhdistys ry, puheenjohtaja Kari Pohjantähti**

Kunnostetaan ruovikoitunut hiekkaranta, siistitään aluetta raivaamalla ja siivoamalla, perustetaan parkkipaikat, rakennetaan nuotio- ja istuskelupaikka ja kaksi pukukoppia, kunnostetaan saunamökin perustukset, linjataan lähimaastoon luontopolku ja pystytetään luontopolkutauluja

✓ **Rusko soi -hanke****Rusko-päivät-yhdistys ry, puheenjohtaja Pekka Pere**

Järjestetään musiikkipainotteinen viikonloppu 12.-13.8.2017. Ohjelmaan sisältyy karaokea, laulujuhla, estraditaidetta, markkinatori ja muuta oheishjelmaa. Tavoitteena on saada kattava tarjonta eri esiintyjistä, musiikkia ja teatteria

Tilaisuus on avoin kaikille maaseudun kehittämisestä ja Leader-hankerahoituksesta kiinnostuneille, tervetuloa! Kahvitarjoilu

Lisätietoja ja ilmoittautumiset viimeistään 26.4.

Eeva Mettala-Willberg eeva.mettala-willberg@varsinhyva.fi p. 040 580 8868

